
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/306/13 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Włoszczowa, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników. 

Na podstawie art.18 ust 2  pkt.15, w związku art. 7  ust 1  pkt.4 oraz art. 40 ust. 2  pkt.4, art. 41 ust. 1  ustawy 

z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 poz. 645 i poz. 1318) oraz 

art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. Z 2011r. Nr 5  poz. 

13 i Nr 228, poz. 1368.) Rada Miejska uchwala, co następuje  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne położone na terenie Gminy Włoszczowa, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Włoszczowa, udostępnione dla operatorów lub przewoźników, których wykaz 

stanowi załącznik nr 1  do uchwały.  

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1  określa 

załącznik nr 2  do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/239/13 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 05 marca 2013r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych położonych w pasach drogowych dróg publicznych 

gminnych, których właścicielem jest Gmina Włoszczowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marian Hebdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4468



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXVI/306/13  

Rady Miejskiej we Włoszczowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych położonych na terenie Gminy 

Włoszczowa, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Włoszczowa, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników. 

1.  Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włoszczowa, których właścicielem jest Gmina 

Włoszczowa zwanymi dalej „przystankami” przewoźnicy lub operatorzy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi 

warunkami i zasadami.  

2.  Zainteresowani korzystaniem z przystanków komunikacyjnych przewoźnicy lub operatorzy winni 

złożyć wniosek o potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych.  

3. Do wniosku o potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych należy 

dołączyć:  

1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie przystanków, 

stanowiącym załącznik nr 1  do uchwały,  

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi. 

4.  Udostępnienie przystanków komunikacyjnych przewoźnikom lub operatorom następuje na podstawie 

pisemnego potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych.  

5.  Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.).  

6.  Na przystankach przelotowych ( nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się 

tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs.  

7. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na 

pasażerów. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy, jedynie na przystankach 

początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone określone miejsca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4468


		2013-12-31T11:02:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




